
 

 det 56.3-2010.rtf 

[ ] ORIGINALE          
[ ] COPIA 

n. 56.3 
 

COMUNE di MONTALENGHE 
Provincia di Torino 

Determinazione del Responsabile del 
Servizio Tecnico 

 
OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER ALIENAZIONE 
TERRENO SITO NEL COMUNE DI BIANZE’ (VC)  
 APPROVAZIONE VERBALE DI GARA 
 

L'anno duemiladieci, addì ventotto del mese di agosto, nella Casa Comunale. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione della G.C. n. 27 del 06.05.2010, con la quale si approvava il 
P.E.G. definitivo per l'anno 2010 e si individuavano i responsabili dei servizi; 

Visto il Testo Unico n.267/2000; 
 
Visto lo Statuto comunale; 
 
Visto il Regolamento di contabilità; 
 
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Visto il D.lgs n.163/2006 e s.m.i.; 
 
Visto il Regolamento per l’alienazione dei beni immobili comunale approvato con 
delibera del Consiglio Comunale n.17 del 06.06.2009; 
 
Premesso che: 
 

• con deliberazione n.9 del 04.03.2009 ad oggetto approvazione bilancio di 
previsione per l’esercizio 2009, il Consiglio Comunale ha manifestato la 
volontà di alienare l’immobile di proprietà comunale sito in Bianzè (VC) 
distinto in mappa al Foglio 13 n. 172 (terreno edificabile), con la relativa stima 
effettuata dall’Ufficio Tecnico Comunale; 

 
• con determinazione n.110.3 del 09.12.2009 veniva indetta la procedura 

aperta per l’alienazione del predetto terreno e con determinazione n. 20.3 del 
26.02.2010 veniva approvato il verbale di gara deserta; 

 
• con determinazione n. 40.3 del 23.06.2010 veniva nuovamente indetta la 

procedura aperta per l’alienazione del predetto terreno approvando il bando 
di gara con il modello di lettera di invito e di offerta e, pubblicando l’avviso di 
gara, per 30 giorni consecutivi : sul sito internet del Comune di Montalenghe, 
all'Albo Pretorio del Comune di Montalenghe, del Comune di Bianzè (VC), del 
Comune di Livorno Ferraris (VC) del Comune di Borgo D’Ale (VC) del 
Comune di Tronzano (VC) del Comune di Ronsecco (VC) del Comune di 
Moncrivello (VC) e per n.1 uscita sul quotidiano a diffusione nazionale “La 
Stampa”; 

 



 

 det 56.3-2010.rtf 

Visto l’allegato verbale di gara dal quale risulta che nessuna offerta è stata 
presentata per l’acquisto del predetto immobile e che la gara è stata dichiarata 
deserta; 
 
Ritenuto di dover provvedere ad approvare l’allegato verbale e di darne notizia alla 
Giunta Comunale per i provvedimenti di competenza; 

 

DETERMINA 

1. Di approvare l’allegato verbale di gara redatto in data 26.08.2010, con la 
quale la gara in pari data è stata dichiarata deserta; 

 
 

2. Di dare atto che la presente determinazione non ha rilievo contabile; 
 
 

3. Di trasmettere il presente provvedimento alla Giunta Comunale per i 
provvedimenti di competenza in merito agli indirizzi programmatici da attuarsi 
in segutio alla seguente determinazione. 

 
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

(geom. FORNERIS Gloria Eva) 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, 
che copia del presente verbale venne pubblicata il giorno                                    
all'albo pretorio ove rimarrà esposta per 10 giorni consecutivi. 
Lì       

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(d.ssa TRUSCIA Stefania) 

        
 
 
______________________________________________________________ 
Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

lì      IL SEGRETARIO COMUNALE 
(d.ssa TRUSCIA Stefania) 

        
  



 

 det 56.3-2010.rtf 

COMUNE di MONTALENGHE 

Provincia di Torino 
 

ALIENAZIONE IMMOBILE SITO NEL COMUNE DI BIANZE’ (VC) 

 

VERBALE DI GARA 

 

Oggi giovedì 26 agosto 2010 alle ore 9,00, presso la sede municipale, nella sala 
consiliare,sono qui riunite le seguenti persone: 
 

- geom. FORNERIS Gloria Eva (responsabile servizio tecnico) 
- POLONIATO Luisella (testimone) 
- VASSIA Gianmauro (testimone) 

 
per presiedere alle operazioni di gara relative all’alienazione del bene immobile relativo 
al bando approvato con determinazione n.40.3 del 23.06.2010. 
 
Entro il termine stabilito, le ore 11,00 del giorno 25 agosto 2010, non risulta pervenuta 
nessuna offerta. 
 
Per tale ragione la gara viene dichiarata deserta. 
 
Si rimette il presente verbale per l’approvazione. 
 
 
 
________________________ 
(Geom Gloria Eva FORNERIS) 

 

__________________ 
(Luisella POLONIATO) 

 

____________________ 

(Gianmauro VASSIA) 

 
 

 



 

 det 56.3-2010.rtf 

 
 
 
 

 


